
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КАРПИНСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
__________________________________________________________________ 
 
от 02.09.2022 г. № 1302 
г.Карпинск 
 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Карпинск от 22.12.2021 г. № 1665 «Об утверждении муниципальных заданий  

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным  
образовательным учреждениям и муниципальным учреждениям образования 

на 2022 год и плановый период до 2024 года»  
 
На основании  Порядка формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений 
городского округа Карпинск и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания, утвержденным постановлением Администрации 
городского округа Карпинск от 02.09.2015 г. № 1423, руководствуясь ст. 69.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также с учетом полученных данных 
по комплектованию дошкольных учреждений, общеобразовательных учреждений, 
учреждений дополнительного образования на 2022-2023 учебный год, 
Администрация городского округа Карпинск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1.  Приложения № 1-20, к постановлению Администрации городского 

округа Карпинск от 22.12.2021 г. № 1665 «Об утверждении муниципальных заданий 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным 
образовательным учреждениям и муниципальным учреждениям образования на 2022 
год и плановый период до 2024 года» изложить в новой редакции согласно 
Приложений № 1-20 к настоящему постановлению. 

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2022 года. 
3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Карпинск в сети Интернет и опубликовать в Муниципальном вестнике 
городского округа Карпинск. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации городского округа Карпинск Ж.О. Алфёрову.  

 
 
 
Глава городского округа Карпинск 
 

 
 
 
%SIGN_STAMP% 

 
 
 

А.А. Клопов 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-03T13:52:29+0500




